
 
 
Zug 81845/81962 34023 5178

Verkehrstag 14. Dez 24 14. Dez 24 14. Dez 24

Fahrzeug 218+n-Wagen 218+n-Wagen 218+n-Wagen

Stuttgart Hbf 13:03
Stg.-Bad Cannstatt 13:11
Plochingen 13:26
Göppingen 13:39
Ulm Hbf 14:23
Ulm Hbf 14:25
Biberach 14:46
Aulendorf an 14:59
Aulendorf 15:13 18:13 20:28
Altshausen 15:23 18:23 20:38
Hoßkirch-Königseggsee 15:36 18:36 20:51
Ostrach 15:49 18:49 21:04
Burgweiler 15:58 18:58 21:13
Pfullendorf an 16:10 19:10 21:25
 
 
Zug 81674 82092 34099/5731

Verkehrstag 14. Dez 24 14. Dez 24 14. Dez 24

Fahrzeug 218+n-Wagen 218+n-Wagen 218+n-Wagen

Pfullendorf 16:18 19:18 21:35
Burgweiler 16:32 19:32 21:49
Ostrach 16:41 19:41 21:58
Hoßkirch-Königseggsee 16:53 19:53 22:10
Altshausen 17:00 20:00-20:14 22:31
Aulendorf an 17:21 20:21 22:38
Aulendorf 22:40
Biberach 22:53-23:06
Ulm Hbf 23:26
Ulm Hbf 23:33
Göppingen an 00:06
Plochingen an 00:19
Stg.-Bad Cannstatt an 00:36
Stuttgart Hbf an 00:41

Sa., 07.12.2024
218 und ehem. Silberlinge
Engelsabstieg Pfullendorf


